Образец заявления о приеме на обучение

Регистрационный номер

№ от 20

Директору муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Малопесчанская основная

общеобразовательная школа»

Горелкиной Ю.М.

фамилия, имя, отчество (при наличии)родителя(ей)

(законного(ых) представителя(ей) ребенка

________________________________________________

________________________________________________

(Адрес регистрации, телефон, эл.почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________________

                                                           фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка дата рождения

_____________________________________________________________________________________

адрес места жительства  и (или) адрес места пребывания ребенка

 в 1-й класс МКОУ «Малопесчанская ООШ»

_____________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка;

_____________________________________________________________________________________

         адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя(ей) (законного(ых)

представителя(ей) ребенка

_____________________________________________________________________________________

         адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) родителя(ей)

(законного(ых) представителя(ей) ребенка или поступающего;

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема- да/ нет

Потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации- имеется/не имеется

Даю                                  на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.

Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную аккредитацию

образовательным программам начального общего и основного общего образования на

государственном русском языке, изучение                             как родного языка из числа языков

народов РФ и государственного языка республик РФ.

«        »  20 .           (дата)

 (подпись)  (расшифровка)

С уставом МКОУ «Малопесчанская ООШ», с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ;ознакомлены

«       »  20 .           (дата)

 (подпись)  (расшифровка)

Даю                        на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке  установленном законодательством Российской Федерации

«       »  20 .           (дата)

 (подпись)  (расшифровка)

		2022-03-25T16:38:45+0700
	Горелкина Юлия Михайловна